
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ЛИСТВЕНСКАЯ СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

26.02.2025                                                                                                                        № 78 

 

Об утверждении режима  

работы лагеря  

с дневным пребыванием детей  

«Здравствуй, лето!»  

Муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения 

«Лиственская средняя  

общеобразовательная школа» 

Нижнегорского района  

Республики Крым  

в мае-июне 2025 года 

 

       На основании постановления администрации Нижнегорского района Республики Крым 

от 31.01.2025 г.No34 «Об организации отдыха и оздоровления детей Нижнегорского района 

в 2025 году», приказа Управления образования, молодёжи и спорта администрации 

Нижнегорского района Республики Крым, от 07.02.2025г. № 69 «Об организации отдыха и 

оздоровления детей в образовательных учреждениях района», с целью создания условий 

для организации оздоровления, отдыха, творческого развития детей, обеспечения их 

занятости и безопасного пребывания во время летних каникул 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей «Здравствуй, лето!» 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лиственская средняя 

общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым с 27.05.2025г. по 

30.06.2025г. для 1 отряда: 

 

Элементы режима дня Пребывание детей 

с 8.30 до 14.30 

Сбор детей, зарядка 8.30 – 9.00 

Утренняя линейка  9.00 – 9.15 

Завтрак 9.15 – 10.00 

Работа по плану отрядов, общественно 

полезный труд, работа кружков, секций. 

10.00 – 12.00 

Оздоровительные процедуры 12.00 – 13.00 

Обед 13.00 – 14.00 

Свободное время, досуговая деятельность 14.00 – 14.30  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: listvenskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 13:34
Действителен до: до 07.01.2026, 13:34

Ключ подписи: 7418C4D5AFE63BA73621A31C9A55E45F



Уход домой  14.30 

 

2. Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей «Здравствуй, лето!» 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лиственская средняя 

общеобразовательная школа» Нижнегорского района Республики Крым с 27.05.2025г. по 

30.06.2025г. для 2 отряда: 

 

Элементы режима дня Пребывание детей 

с 8.30 до 14.30 

Сбор детей, зарядка 8.30 – 9.00 

Утренняя линейка  9.00 – 9.15 

Завтрак 9.15 – 10.00 

Работа по плану отрядов, общественно 

полезный труд, работа кружков, секций. 

10.00 – 12.00 

Оздоровительные процедуры 12.00 – 13.00 

Обед 13.00 – 14.00 

Свободное время, досуговая деятельность 14.00 – 14.30  

Уход домой  14.30 

 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                           Н.С.Ищук 
 

 


